dvetisíc eur a šesťdesiatdva centov) bez DPH za každú jednotlivú 
stavbu. Predávajúci uplatní ku kúpnej cene DPH v zmysle ustanovení § 38 odseku 1. Zákona 
č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Celková kúpna cena 
vrátane 20% DPH je vo výške 4 801,49 EUR (slovom: štyritisíc osemstojeden eur a 
štyridsaťdeväť centov).

3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že Kupujúci uhradia Predávajúcemu kúpnu cenu prevádzaných 
nehnutetností spolu s príslušenstvom podľa odseku 3.1 tohto článku zmluvy bankovým 
prevodom na jeho bežný účet vedený v banke, ktorého číslo je uvedené v Článku I.

[...]

V prípade riadneho a včasného neuhradenia kúpnej ceny sú kupujúci povinní predávajúcemu 
zaplatiť spolu s omeškanou platbou aj úroky z omeškania podľa ust. § 517 ods. 2 
Občianskeho zákonníka. 

5) Náklady na vyhotovenie znaleckého posudku vo výške 165,00 eur (slovom: 
stošesťdesiatpäť eur) uhradia kupujúci do 30 dní odo dňa podpísania tejto kúpnej zmluvy 
oboma zmluvnými stranami na účet predávajúceho č. IBAN SK3775000000000025829413, 
vedený v Československej obchodnej banke, a.s., variabilný symbol č. .................. 

Čl.